

UF: MG
Município: ONCA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:04
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016
Entrega: 28/04/2016 10:00:00 Abertura: 28/04/2016 10:00:00 Proposta: 28/04/2016 10:00:00
Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

Fornecedor: ZILIX DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	007002	Agenda	Unidade	60.0000	12.5500	753.0000
Marca: FRAMA						
00002	000685	Alfinetes para mapa nº. 01 - cx c/ 50	Caixa	7.0000	2.9000	20.3000
Marca: HELOMAX						
00003	007003	Almofada para carimbo nº 03 105x64mm, na cor azul.	Unidade	12.0000	3.3900	40.6800
Marca: CARBRINK						
00004	007004	Almofada para carimbo nº 03 105x64mm, na cor preta.	Unidade	12.0000	3.3900	40.6800
Marca: CARBRINK						
00005	005792	Apagador para quadro branco, corpo em plástico de alta resistência com feltro.	Unidade	1.0000	4.9000	4.9000
Marca: BRW						
00006	000690	Apontador de lápis de plástico - cx c/ 12 unidades.	Caixa	1.0000	2.7000	2.7000
Marca: KIT						
00008	005797	Barbante de algodão 8 fios, cru, rolo com 200g.	Unidade	13.0000	3.4000	44.2000
Marca: JAF TEXTIL						
00010	005799	Bastão de cola quente de silicone, fina (07 mm).	Unidade	110.0000	0.4900	53.9000
Marca: RENDICOLLA						
00011	005800	Bloco adesivo de notas 38 mm x 50 mm (Cor amarelo) - embalagem com 4 unidades (100 folhas cada)	Unidade	65.0000	3.2000	208.0000
Marca: SCOTH 3M						
00012	005801	Bloco adesivo de notas 76 mm x 102 mm (cor amarelo) embalagem com 01 unidade (100 folhas)	Unidade	60.0000	3.5000	210.0000



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:04

Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

Marca: SCOTH 3M

00014	005803	Borracha bicolor - azul e vermelha para apagar tinta e lápis, composta de borracha natural, borracha	Unidade	40.0000	0.2900	11.6000
-------	--------	--	---------	---------	--------	---------

Marca: ZAP ENRO

00016	005806	Caderno brochurinha com pautas, 96 folhas, capa e conta capa flexível, grampeado tipo vertical, pau	Unidade	63.0000	2.6900	169.4700
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: DATAPEL

00017	005807	Caderno escolar brochura, com pauta, 60 folhas, capa flexível, grampeado tipo vertical, pautado e ma	Unidade	173.0000	1.6900	292.3700
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: DATAPEL

00018	005808	Caixa (bandeja) de correspondência tripla, articulável, em poliestireno. Com antiderrapante e anti d	Unidade	27.0000	41.0000	1.107.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: ACRINIL

00021	005811	Caixa para arquivo morto, em polionda. Com trava para fechamento. Cor: amarelo. Dimensões aproximada	Unidade	170.0000	3.4000	578.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: ALAPLÁSTICO

00022	005812	Calculadora de mesa, LCD 12 dígitos, com porcentagem, inversão de sinais, memória, correção total, d	Unidade	32.0000	21.6000	691.2000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: TRULY / PROCALC

00024	005814	Caneta esferográfica AZUL, escrita GROSSA, corpo transparente sextavado com protetor de plástico ent	Caixa	9.0000	24.9000	224.1000
-------	--------	--	-------	--------	---------	----------

Marca: COMPACTOR

00025	005815	Caneta esferográfica PRETA escrita GROSSA, corpo transparente sextavado com protetor de plástico ent	Caixa	1.0000	22.7000	22.7000
-------	--------	--	-------	--------	---------	---------

Marca: COMPACTOR

00026	005818	Caneta marca texto, cor: amarelo fluorescente, traço de aproximadamente 04 mm, corpo cilíndrico, pon	Caixa	9.0000	13.2000	118.8000
-------	--------	--	-------	--------	---------	----------



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:04

Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

Marca: BRW

00027	005819	Caneta para retro projetor, na cor azul, ponta poliacetal 2,0 mm (ponta média). Tinta a base de álco	Caixa	3.0000	12.4500	37.3500
-------	--------	--	-------	--------	---------	---------

Marca: LEONORA

00028	005820	Caneta para retro projetor, na cor preta, ponta poliacetal 2,0 mm (ponta média). Tinta a base de álco	Caixa	2.0000	12.4500	24.9000
-------	--------	---	-------	--------	---------	---------

Marca: LEONORA

00029	000712	Caneta permanente para CD 2,0mm. Ideal para cd, plásticos, vinil, acrílicos e vidros. Tinta a base d	Caixa	3.0000	12.4500	37.3500
-------	--------	--	-------	--------	---------	---------

Marca: LEONORA

00030	000713	Caneta permanente para CD 2,0mm. (AZUL) Ideal para cd, plásticos, vinil, acrílicos e vidros.	Caixa	2.0000	12.4500	24.9000
-------	--------	--	-------	--------	---------	---------

Marca: LEONORA

00031	005831	Cartolina Card Set.	Unidade	45.0000	0.4400	19.8000
-------	--------	---------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: CS PAPÉIS

00033	000786	Lixeira eucatex- tam. 17 x 26 x 30	Unidade	15.0000	8.3000	124.5000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: SOUZA

00034	005834	Clipes metálicos nº 01, galvanizados, resistentes, caixa contendo 500 gramas.	Caixa	9.0000	6.7500	60.7500
-------	--------	---	-------	--------	--------	---------

Marca: NEW FORTE

00035	005835	Clipes metálicos nº 02, galvanizados, resistentes, caixa contendo 500 gramas.	Caixa	11.0000	6.7500	74.2500
-------	--------	---	-------	---------	--------	---------

Marca: NEW FORTE

00036	005836	Clipes metálicos nº 03, galvanizados, resistentes, caixa contendo 500 gramas.	Caixa	12.0000	6.7500	81.0000
-------	--------	---	-------	---------	--------	---------

Marca: NEW FORTE



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:04

Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000021	Data:	07/04/2016	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000017
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016				
Entrega:	28/04/2016 10:00:00	Abertura:	28/04/2016 10:00:00	Proposta:	28/04/2016 10:00:00		
Objeto:	Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.						
00037	005837	Clipes metálicos nº 04, galvanizados, resistentes, caixa contendo 500 gramas.	Caixa	9.0000	6.7500	60.7500	
Marca: NEW FORTE							
00038	005838	Clipes metálicos nº 06, galvanizados, resistentes, caixa contendo 500 gramas.	Caixa	9.0000	6.7500	60.7500	
Marca: NEW FORTE							
00039	005839	Clipes metálicos nº 08, galvanizados, resistentes, caixa contendo 500 gramas.	Caixa	12.0000	6.7500	81.0000	
Marca: New Forte							
00040	007005	Cola colorida	Caixa	20.0000	3.3900	67.8000	
Marca: Delta							
00041	005841	Cola em bastão, branca, atóxica, lavável, secagem rápida, não resseca o tubo, excelente aderência. U	Unidade	5.0000	1.1900	5.9500	
Marca: BRW							
00042	005842	Cola líquida branca, lavável, a base de água, não tóxica. Recomendada para uso doméstico e trabalhos	Unidade	21.0000	7.5000	157.5000	
Marca: SM colas							
00044	005844	Cola para isopor, com bico aplicador econômico e secagem rápida, ideal para colar placas de E.V.A.,	Unidade	3.0000	2.9400	8.8200	
Marca: Delta							
00045	005846	Colher descartável para refeição, confeccionada em plástico. Cor: branca. Embalagem com 50 unidades.	Pacote	60.0000	3.9400	236.4000	
Marca: Plazapel							
00046	004533	Colher descartável para sobremesa, embalagem com 50 unidades.	Pacote	30.0000	3.9400	118.2000	
Marca: Plazapel							
00047	005848	Copo descartável para caldo, capacidade 250 ml, embalagem com 50	Pacote	60.0000	2.8400	170.4000	



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:04

Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

unidades.

Marca: Copoplast

00048	005850	Corretivo líquido, à base d'água, sem odor, não tóxico e seguro para crianças. Alto poder de cobertu	Caixa	4.0000	9.7000	38.8000
-------	--------	--	-------	--------	--------	---------

Marca: Delta

00049	005851	DVD- R. Mídia DVD-R gravável, 4.7GB, 120 MIN, 8X, imprimível, com capa em acrílico.	Unidade	50.0000	3.2500	162.5000
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: Best

00050	005852	Elástico de látex na cor amarela - pacote de 500 g	Pacote	6.0000	8.0000	48.0000
-------	--------	--	--------	--------	--------	---------

Marca: Premier

00051	005853	Embalagem plástica para cachorro quente 15 x 20 x 3 cm. Embalagem com 1000	Unidade	10.0000	11.9400	119.4000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: Jactub

00052	005854	Envelope comercial produzido com papel offset 75g/m ² , tamanho 114x162. Cor: Branco.	Unidade	10.0000	6.1900	61.9000
-------	--------	--	---------	---------	--------	---------

Marca: Scrity

00053	005855	Envelope ofício de papel off-set, cor branco. Tamanho 114 x 229 mm. Gramatura: 75g.	Unidade	12.0000	7.0000	84.0000
-------	--------	---	---------	---------	--------	---------

Marca: Scrity

00055	005857	Envelope saco branco offset. Gramatura: 90g. Tamanho aproximadamente: 24 cm x 34 cm.	Unidade	11.0000	25.5000	280.5000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: Scrity

00056	005858	Envelope saco kraft natural (pardo)- Gramatura: 80g. Tamanho aproximado: 24 cm x 34 cm.	Unidade	17.0000	18.0000	306.0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: Scrity

00057	005859	Envelope saco kraft natural (pardo). Gramatura: 80g. Tamanho aproximado:	Unidade	8.0000	9.9000	79.2000
-------	--------	--	---------	--------	--------	---------



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:04

Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

162 mm x 229 mm.

Marca: Scrity

00058	005860	Estilete plástico, lâmina retrátil estreita em aço de aproximadamente 0,9 mm. Com trava automática.	Caixa	35.0000	0.9900	34.6500
-------	--------	---	-------	---------	--------	---------

Marca: BRW

00059	005861	Etiqueta autoadesiva, compatível com todas as impressoras e editores de texto. Formato: 25,4 x 101,6	Caixa	24.0000	29.5000	708.0000
-------	--------	--	-------	---------	---------	----------

Marca: Informs

00061	005863	Extrator de grampo tipo espátula, niquelado. Medidas aproximadas: 5 cm de largura x 15 cm de comprim	Unidade	22.0000	0.7900	17.3800
-------	--------	--	---------	---------	--------	---------

Marca: Cartbrink

00062	007006	Fita adesiva dupla face de 19 mm x 30 m, pacote com 5 unidades.	Pacote	13.0000	28.0000	364.0000
-------	--------	---	--------	---------	---------	----------

Marca: Adere

00063	007007	Fita adesiva empacotadora transparente de 45x50. Pacote com 4 unidades.	Pacote	25.0000	9.5000	237.5000
-------	--------	---	--------	---------	--------	----------

Marca: Adere

00068	005872	Giz de cera (gizão), tipo estaca, não mancha a mão, não tóxico. Composição: Ceras, cargas minerais	Caixa	25.0000	2.1900	54.7500
-------	--------	--	-------	---------	--------	---------

Marca: Delta

00071	000767	Grampeador de grande capacidade em aço, base de fechamento dos grampos em chapa de aço, mola resist	Unidade	7.0000	52.0000	364.0000
-------	--------	---	---------	--------	---------	----------

Marca: BRW

00072	005876	Grampeador de mesa, em metal com mola interna de metal, para grampo 26/6, com capacidade para grampe	Unidade	68.0000	9.5000	646.0000
-------	--------	--	---------	---------	--------	----------

Marca: BRW

00073	005877	Grampeador de parede confeccionado em metal, em formato de pistola. Capacidade para grampos de 106/6	Unidade	1.0000	60.0000	60.0000
-------	--------	--	---------	--------	---------	---------



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:04

Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

Marca: ROCAMA

00074	000775	Grampo para grampeador 26/6 galvanizado, de alta resistência, sem rebarba de corte, sem excesso de c	Caixa	28.0000	2.6600	74.4800
-------	--------	--	-------	---------	--------	---------

Marca: BRW

00075	005879	Grampo para grampeador de parede 106/6 mm	Caixa	1.0000	12.6000	12.6000
-------	--------	---	-------	--------	---------	---------

Marca: ACC INDL

00076	005880	Grampo trilho de metal. Composição: chapa de aço. Caixa com 50 unidades.	Caixa	59.0000	6.9000	407.1000
-------	--------	--	-------	---------	--------	----------

Marca: BRW

00077	007009	Índice telefônico	Unidade	13.0000	13.9400	181.2200
-------	--------	-------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: TILIBRA

00078	005883	Lápis de cor, confeccionado em madeira 100% reflorestada, caixa com 12 unidades.	Caixa	10.0000	3.1000	31.0000
-------	--------	--	-------	---------	--------	---------

Marca: BRW

00079	005884	Lápis preto nº 02, traço HB, apontado, medindo 175 mm aproximadamente, caixa com 144 unidades.	Caixa	12.0000	29.9000	358.8000
-------	--------	--	-------	---------	---------	----------

Marca: BRW

00080	000782	Livro de ata (100 folhas) com capa dura	Unidade	35.0000	7.9500	278.2500
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: LUCRI GRIFFE

00082	000784	Livro de ata (50 folhas) com capa dura	Unidade	5.0000	4.9900	24.9500
-------	--------	--	---------	--------	--------	---------

Marca: LUCRI

00083	003096	Marcador Permanente ponta dupla (fina e grossa) cores variadas.	Unidade	12.0000	3.8700	46.4400
-------	--------	---	---------	---------	--------	---------

Marca: ACRILEX

00084	000788	Massinha para modelar- cx c/ 57 g. c/ 6 cores	Caixa	2.0000	1.1600	2.3200
-------	--------	---	-------	--------	--------	--------

Marca: DELTA

00085	007010	Palito	Pacote	60.0000	2.5600	153.6000
-------	--------	--------	--------	---------	--------	----------



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:04

Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

Marca: PALITEX

00087	005892	Papel carbono 01 face, formato A4, cor preta. Caixa com 100 folhas.	Caixa	23.0000	14.5000	333.5000
-------	--------	---	-------	---------	---------	----------

Marca: HELIOS

00088	000792	Papel cartão cores variadas.	Unidade	230.0000	0.5500	126.5000
-------	--------	------------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: LB PAPÉIS

00089	005894	Papel tipo celofane. Dimensões aproximadas: 85x100. Cores variadas.	Unidade	130.0000	0.6900	89.7000
-------	--------	---	---------	----------	--------	---------

Marca: CROMUS

00090	005895	Papel colorset (cartolina dupla face). Gramatura: 120 gr. Dimensões aproximadas: 48x65 cm. Cores var	Unidade	200.0000	0.5000	100.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: LB PAPEIS

00091	007011	Papel kraft natural	Unidade	400.0000	0.4200	168.0000
-------	--------	---------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: MILPEL

00092	005897	Papel crepon. Dimensões aproximadas: 60 cm de largura. Mínimo de 2 metros de comprimento. Embalagem	Pacote	20.0000	5.3000	106.0000
-------	--------	---	--------	---------	--------	----------

Marca: ART FLOC

00093	000798	Papel de seda cores variadas	Unidade	300.0000	0.2000	60.0000
-------	--------	------------------------------	---------	----------	--------	---------

Marca: ART FLOC

00094	000799	Papel fantasia cores variadas	Unidade	20.0000	0.1500	3.0000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	--------	--------

Marca: LUCI GRIFFE

00095	000800	Papel laminado cores variadas	Unidade	50.0000	0.6900	34.5000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: CROMUS

00096	000801	Papel linho 180 gramas - pacote c/ 50 folhas cores variadas	Unidade	12.0000	11.7400	140.8800
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: GRAFOPEL

00098	000790	Papel sulfite, ultrabranco tamanho A-4 pacote com 500 folhas.	Caixa	73.0000	149.5000	10.913.5000
-------	--------	---	-------	---------	----------	-------------

Marca: DATAPEL



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:04

Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000021	Data:	07/04/2016	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000017
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016				
Entrega:	28/04/2016 10:00:00	Abertura:	28/04/2016 10:00:00	Proposta:	28/04/2016 10:00:00		
Objeto:	Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.						
00099	000804	Papel vergé 180 gramas- pacote c/ 50 folhas cores variadas.	Caixa	32.0000	10.2000	326.4000	
Marca:	LB PAPÉIS						
00100	005905	Pasta catálogo preta, tamanho ofício, com visor, com 100 envelopes plásticos. Colchetes.	Unidade	15.0000	13.0000	195.0000	
Marca:	PLÁSTICOS LIDER						
00102	005907	Pasta com canaleta fina, em polipropileno, tamanho A4. Cores variadas.	Unidade	1.060.0000	1.6000	1.696.0000	
Marca:	PLASCONY						
00104	000810	Pasta fina de plástico, com abas e fechamento com elástico. Cores variadas. Tamanho ofício. Dim. 350	Unidade	1.100.0000	1.8000	1.980.0000	
Marca:	PLASCONY						
00105	005910	Pasta modelo AZ lombo largo, em confeccionada em papelão resistente, revestimento externo em papel p	Unidade	65.0000	10.8900	707.8500	
Marca:	CHIES						
00106	007012	Pasta sanfonada	Unidade	27.0000	17.5000	472.5000	
Marca:	PLASCONY						
00107	005912	Pasta suspensa, marmorizada castanho com hastes metálicas. Caixa com 50 unidades. Plastificada, com	Caixa	20.0000	72.0000	1.440.0000	
Marca:	FRAMA						
00108	000814	Pen drive 4 GB	Unidade	10.0000	21.0000	210.0000	
Marca:	MAXPRINT						
00109	000813	Pen dirve 8 GB	Unidade	30.0000	21.9400	658.2000	
Marca:	MAXPRINT						
00110	003083	Pen drive 16 GB	Unidade	19.0000	32.1400	610.6600	
Marca:	MAXPRINT						
00111	005913	Percevejo latonado, caixa com 100 unidades.	Caixa	11.0000	1.3900	15.2900	



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:05
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

Marca: BRW

00112	005914	Perfurador de papel, 02 furos, diâmetro dos furos: 0,06. Confeccionado em aço carbono, base protegida	Unidade	35.0000	14.0000	490.0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: BRW

00113	005915	Pincel escolar chato nº 02, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio.	Unidade	20.0000	0.9000	18.0000
-------	--------	--	---------	---------	--------	---------

Marca: LEONORA

00114	005916	Pincel marcador atômico fino 850. Cor: preto.	Caixa	15.0000	14.9000	223.5000
-------	--------	---	-------	---------	---------	----------

Marca: COMPACTOR

00115	005917	Pincel marcador atômico fino 850. Cor: azul.	Caixa	10.0000	14.9000	149.0000
-------	--------	--	-------	---------	---------	----------

Marca: COMPACTOR

00116	005918	Pincel marcador atômico fino 850. Cor: vermelho.	Caixa	10.0000	14.9000	149.0000
-------	--------	--	-------	---------	---------	----------

Marca: COMPACTOR

00117	005919	Pincel para quadro branco, confeccionado em material plástico, traço com 4 mm, ponta redonda. Caixa	Caixa	14.0000	65.0000	910.0000
-------	--------	---	-------	---------	---------	----------

Marca: FABER

00118	005920	Pistola aplicadora de cola quente profissional, grande (bastão de silicone fino- 11 mm). Composição/	Unidade	10.0000	12.9400	129.4000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: CLASSE

00122	005925	Prancheta ofício, em poliestireno, com prendedor injetado no mesmo material. Dimensões aproximadas:	Unidade	70.0000	8.7400	611.8000
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: CARBRINCK

00125	003109	Saco de presente BOPP.	Unidade	2.0000	6.9400	13.8800
-------	--------	------------------------	---------	--------	--------	---------

Marca: ALIANÇA

00126	005929	Saco de presente em BOPP. Dimensões aproximadas: 20 x 30 cm.	Unidade	2.0000	15.9400	31.8800
-------	--------	--	---------	--------	---------	---------

Marca: ALIANÇA



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:05

Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

00127	005930	Saco de presente em BOPP (polipropileno bi-orientado). Dimensões aproximadas: 25 x 37 cm.	Unidade	5.0000	24.9400	124.7000
Marca: ALIANÇA						
00128	005931	Saco de presente em BOPP (polipropileno bi-orientado). Dimensões aproximadas: 45 x 59 cm.	Unidade	10.0000	41.9400	419.4000
Marca: ALIANÇA						
00129	007013	Saco em papel nº 4	Pacote	60.0000	7.9500	477.0000
Marca: ITAMARATY						
00130	005933	Saco plástico para chup-chup. Dimensões aproximadas: 06 x 22 x 50. Pacote com 1000 unidades.	Pacote	31.0000	8.4700	262.5700
Marca: JACTUB						
00131	000828	Sacola plástica 24 x 34 branca	Unidade	20.0000	17.9000	358.0000
Marca: PLASTIPRIME						
00132	005935	Suporte para CPU com rodinhas. Suporte móvel para computador tipo desktop. Confeccionado em plástico	Unidade	21.0000	33.9000	711.9000
Marca: ACRINIL						
00133	005936	Tesoura multiuso, com lâmina em aço inox, parafuso em aço inox, cabo em polipropileno e versátil (ca	Unidade	46.0000	3.9000	179.4000
Marca: SUMMIT						
00135	000832	Tinta guache 250 g.- cores variadas	Unidade	65.0000	2.9000	188.5000
Marca: DELTA						
00137	000834	Tinta para esponja de carimbo PRETA, sem óleo, com bico lacrado, c/dosador. c/indicador de cor na ta	Unidade	16.0000	2.8000	44.8000
Marca: CARBRINCK						
00138	005941	Tinta para rosto e corpo, atóxica, a base de água, com secagem rápida e total, própria para tintura	Unidade	20.0000	17.0000	340.0000



UF: MG
 Município: ONÇA DE PITANGUI
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:05
 Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

Marca: YUR

00139	005942	Umedecedor de dedos em pasta, não tóxico, inodoro. Composição: acido graxo e glicóis. Indicado para	Unidade	4.0000	3.0000	12.0000
-------	--------	---	---------	--------	--------	---------

Marca: RADEX

00140	005870	Formulário contínuo 80 col., folha branca- 03 vias	Caixa	21.0000	105.0000	2.205.0000
-------	--------	--	-------	---------	----------	------------

Marca: DATAPEL

00141	000761	Formulário contínuo 80 col., folha branca- 01 via (caixa com 2500 folhas).	Caixa	2.0000	87.0000	174.0000
-------	--------	--	-------	--------	---------	----------

Marca: DATAPEL

Total do Lote:	39.894.5200
Total do Fornecedor:	39.894.5200

Fornecedor: **MARCILIA AZEVEDO GROSSI CPF:317.707.976-53 -EPP- DISTRIMINAS**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	007000	Balão de látex	Pacote	80.0000	5.9000	472.0000
Marca: PIC PIC						
00009	005798	Bastão de cola que de silicone, grossa (11 mm).	Unidade	110.0000	0.7500	82.5000
Marca: REND COLA						
00013	005802	Bobina para fax símile. Em papel térmico na cor branca, tamanho aproximado: 216 mm de largura, com n	Unidade	7.0000	8.9000	62.3000
Marca: FAXFORM						
00015	005804	Borracha branca, macia e suave, aplicável sobre diversos tipos de superfície e para qualquer graduaç	Caixa	12.0000	12.1000	145.2000
Marca: ZAP						
00019	000703	Caixa de papelão para arquivo, 420 g/m², com capa Kraft interna e externamente, com trava para fecha	Unidade	710.0000	3.4000	2.414.0000
Marca: BIG BOX						



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:05
Folha: 13

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

00020	005810	Caixa em papelão 420g/m ² para arquivo. Dimensões aproximadas: 13,5 x 25,0 x 36,5 cm, com capa kraft	Unidade	500.0000	1.2500	625.0000
Marca: BIG BOX						
00023	005813	Caneta esferográfica AZUL, escrita FINA, corpo transparente sextavado com protetor de plástico entre	Caixa	12.0000	34.4000	412.8000
Marca: BIC						
00032	005832	CD/R 700 MB, 52 X, com Box (embalagem com 10 unidades).	Caixa	5.0000	19.9000	99.5000
Marca: SONY						
00043	005843	Cola líquida de cor branca, odor característico e média viscosidade, que após seco apresenta uma pel	Unidade	25.0000	7.7000	192.5000
Marca: NEW MAGIC						
00054	005856	Envelope saco branco offset. Gramatura 90g. Tamanho aproximado: 162 mm x 229 mm.	Unidade	14.0000	14.9000	208.6000
Marca: CELUCAT						
00060	005862	Etiquetas autoadesivas, compatível com todas as impressoras e editores de texto. Medidas: 33,9 x 101	Caixa	20.0000	8.7000	174.0000
Marca: POLIFIX						
00064	007008	Fita adesiva, rolo de 12 mm x 40m cada, pacote com 06 unidades.	Pacote	25.0000	6.0000	150.0000
Marca: ADELBRAS						
00065	005951	Fita crepe 18 x50- embalagem com 06 unidades	Pacote	33.0000	14.0000	462.0000
Marca: ADELBRAS						
00066	000760	Fita para impressora LX300, em tecido 100% poliamida (original)	Unidade	22.0000	16.9000	371.8000
Marca: EPSON						
00067	003053	Folha de EVA, medindo 40x60cm, pesando 28G aproximadamente.	Unidade	20.0000	1.4900	29.8000
Marca: MILY TOYS						



UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:05
Folha: 14

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

00069	005873	Giz escolar branco, envolvido em uma fina camada plastificante, macio e com grande rendimento, não q	Caixa	3.0000	2.6000	7.8000
Marca: DELTA						
00070	005874	Giz escolar colorido, envolvido em uma fina camada plastificante, macio e com grande rendimento, não	Caixa	1.0000	4.0000	4.0000
Marca: DELTA						
00081	000783	Livro de ata (200 folhas) com capa dura	Unidade	35.0000	15.0000	525.0000
Marca: GRIFFE						
00086	000791	Papel camurça cores variadas	Unidade	20.0000	0.5800	11.6000
Marca: ART FLOC						
00097	005902	Papel Sulfite, formato ofício 2 (2106 x 330 mm), gramatura 75g/m, ultra branco, embalagem com 500 fo	Pacote	3.0000	23.5000	70.5000
Marca: REPORT						
00101	005906	Pasta com aba elástica, (dorso de 55 mm), fechamento com elástico, dimensões aproximadas: 240 mm X 3	Unidade	1.020.0000	2.7000	2.754.0000
Marca: SUPER LINE						
00103	005908	Pasta dobrada com grampo trilho em metal, em cartão duplex plastificado colorido. Para guardar relat	Unidade	50.0000	3.1500	157.5000
Marca: COLLOR						
00119	005921	Pistola aplicadora de cola quente profissional, pequena (bastão de silicone fino- 07 mm). Composição	Unidade	10.0000	14.3000	143.0000
Marca: CLASSE						
00120	005922	Porta lápis e porta clips (em um único produto). Com compartimentos separados. Confeccionado em acrí	Unidade	15.0000	7.0000	105.0000
Marca: CARBRINCK						
00121	000823	Prancheta Eucatex	Unidade	70.0000	4.9000	343.0000

UF: MG
Município: ONCA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2016 14:22:05
Folha: 15

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000021** Data: 07/04/2016 Modalidade: Pregão Sequencial: 000017

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO 02/2016

Entrega: 28/04/2016 10:00:00

Abertura: 28/04/2016 10:00:00

Proposta: 28/04/2016 10:00:00

Objeto: Aquisição de material de expediente para escritório para manutenção operacional das atividades do Departamento Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, Departamento Municipal de Educação e Cultura, Departamento Municipal de Saúde, Departamento Municipal de Assistência Social e atividades do Conselho Tutelar deste Município.

Marca: SOUZA

00123	004245	Quadro	Unidade	7.0000	87.5000	612.5000
-------	--------	--------	---------	--------	---------	----------

Marca: BH QUADROS

00124	005927	Régua em acrílico transparente de 30 cm de comprimento, dividida em milímetros	Unidade	25.0000	1.2000	30.0000
-------	--------	--	---------	---------	--------	---------

Marca: WALEU

00134	005937	Tesoura pequena escolar de aproximadamente 14 cm, ponta arredondadas, formato ergonômico especialmen	Unidade	503.0000	1.6800	845.0400
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: JOCAR

00136	000833	Tinta para esponja de carimbo AZUL, sem óleo, com bico lacrado, c/dosador. c/indicador de cor na tam	Unidade	15.0000	2.8000	42.0000
-------	--------	--	---------	---------	--------	---------

Marca: RADEX

Total do Lote: 11.552.9400

Total do Fornecedor: 11.552.9400

Total Geral do Processo 51.447.4600

MARCILIA AZEVEDO GROSSI CPF:317.707.976-53 -EPP- DISTRIMINAS
ROGERIO RIBEIRO VIDICAL COMERCIO EPP
ZILIX DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.

Johnny Junio da Silva
075.177.656-47
Pregoeiro

REJANE LIMA DA SILVA
037.299.526-84
Membro / Equipe de Apoio

BRUNA DA SILVA SOUZA
094.806.296-74
Membro / Equipe de Apoio